

造血細胞移植および細胞治療の全国調査 患者説明文書・調査研究同意書 改訂第7版→改訂第8版 新旧対照表

患者説明文書			
No	項目	第7版	第8版
1	(2) 調査研究計画の説明／ 表：主任研究者の職名・氏名	一般社団法人 日本造血細胞移植学会理事長 <u>岡本真一郎</u>	一般社団法人 日本造血細胞移植学会理事長 <u>豊嶋崇徳</u>
2	(2) 調査研究計画の説明／ 表：副主任研究者の職名・氏名	一般社団法人 日本造血細胞移植データセンター理事長 <u>坂巻 壽</u>	一般社団法人 日本造血細胞移植データセンター理事長 <u>岡本 真一郎</u>
3	(調査研究同意書) 署名欄	<u>平成</u> 年 月 日 本人署名又は記名・押印： <u>平成</u> 年 月 日 代諾者署名又は記名・押印： 代諾者と本人との関係：	<u>令和</u> 年 月 日 本人署名又は記名・押印： <u>令和</u> 年 月 日 代諾者署名又は記名・押印： 代諾者と本人との関係：